
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

125. РЕШЕЊЕ о именовању председника и чланова Савета за запошљавање општине Бач  ........................................ 247 

126. РЕШЕЊЕ о измени решења о именовању чланова Комисије за именовања у поступку спровођења јавног 

конкурса за именовања директора јавних предузећа чији је оснивач општина Бач ................................................. 248 

127. РЕШЕЊЕ о разрешењу директора Јавног комуналног предузећа „Тврђава“ Бач  ...................................................... 248 

128. РЕШЕЊЕ о именовању вршиоца дужности директора Јавног комуналног предузећа „Тврђава“ Бач ........... 249 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 
129. РЕШЕЊЕ о приступању поступку Пописа непокретности и уписа права јавне својине у корист општине Бач 

у јавну књигу о непокретностима и правима на њима ............................................................................................................... 250 

130. РЕШЕЊЕ о именовању чланова Комисије за попис непокретности и упис права јавне својине у корист 

општине Бач у јавну књигу о непокретностима и правима на њима ................................................................................. 250 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА   XXXIX                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 17 Бач, 30. јун 2014. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 17 – стр. 247    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   30. јун 2014. 
 
   ̀  

  
125. 

 
На основу члана 28. став 1. и 3. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености 

(„Службени гласник Републике Србије“ број 36/2009 и 88/2010), члана 3. и 4. Одлуке о оснивању 

Савета за запошљавање општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 8/2005) и члана 40. став 

1. тачка 7. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 16/2008, 2/2010, 14/2012, 1/2013 

и 14/2014),  

Скупштина општине Бач, на XXIV седници од 30. јуна 2014. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

У Савет за запошљавање општине Бач именују се: 

- МИЛЕ КОВАЧЕВИЋ, дипл.правник из Бача, за председника Савета; 

- ГОРИЦА ПЛАВШИЋ, матурант гимназије из Бача, за члана; 

- ЖЕЉКО ХИРШМАН, студент биофарминга из Вајске, за члана; 

- АНИЦА БОЖИН, дипл.правник из Бача, за члана; 

- ТРУСИНА ЈАН, пољопривредник из Селенче, за члана; 

- МАЈА БУНДАЛО, евидентичар Националне службе за запошљавање из Бача; 

- ТАТЈАНА ПЕТРОВИЋ, просветни радник из Вајске, испред Уније синдиката 

просветних радника Срибје, Основна школа „Алекса Шантић“ Вајска; 

- МЕЛАНИЈА МИЈИЋ, дипл.економиста из Бача, за члана; 

 

 

Члан 2. 

Задатак Савета је да даје мишљења и препоруке надлежном органу општине Бач у вези са 

доношењем програма запошљавања, организовањем јавних радова и радним ангажовањем 

незапослених у извођењу јавних радова, додатним образовањем и обуком и у вези са другим 

питањима од интересаза запошљавање. 

 

Члан 3. 

Даном ступања на снагу овог Решења престаје мандат члановима Савета за запошљавање 

општине Бач који су именовани Решењем о именовању председника и чланова Савета за 

запошљавање општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 15/2012, 20/2012 и 3/2013). 

 

 

Члан 4. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Бач“. 

 

 

Број: 011-98/2014-I 

Дана: 30. јуна 2014. године 
 

Скупштина општине Бач 
 

Председник 

Борислав Антонић, с.р. 

 



 30. јун 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   број 17 – стр. 248 
 

 

 

  

 
126. 

 
На основу члана 26. став 2. Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике 

Србије“ број 119/2012) и члана 40. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 

16/2008, 2/2010, 14/2012, 1/2013 и 14/2014),  

Скупштина општине Бач, на XXIV седници од 30. јуна 2014. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ИМЕНОВАЊА 

 У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИМЕНОВАЊА ДИРЕКТОРА 

ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ОПШТИНА БАЧ 

 

Члан 1. 

У Решењу о именовању чланова Комисије за именовања у поступку спровођења јавног 

конкурса за именовања директора јавних предузећа чији је оснивач општине Бач („Службени лист 

општине Бач“ број 18/2013), у члан1. став 1. тачке 1., 2. и 3. мењају се, и гласе: 

 

„1. ДРАГАН ПРЕДОЈЕВИЋ, дипл. правник из Бача, за председника; 

2. ТАЊА МИЈИЋ, дипл. правник из Оџака, за члана; 

3. ЈАРОСЛАВ КУЋЕНИЧ, дипл. правник из Селенче, за члана;“ 

 

Члан 2. 

У свему осталом Решење о именовању чланова Комисије за именовања у поступку спровођења 

јавног конкурса за именовања директора јавних предузећа чији је оснивач општине Бач („Службени 

лист општине Бач“ број 18/2013) остаје неизмењено. 

 

Члан 3. 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бач“. 

 

Број: 011-99/2014-I 

Дана: 30. јуна 2014. године 
 

Скупштина општине Бач 
 

Председник 

Борислав Антонић, с.р. 

_______________________________ 

 
127. 

 
На основу члана 38. Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике Србије“ 

број 119/2012) и члана 40. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 16/2008, 2/2010, 

14/2012, 1/2013 и 14/2014),  

Скупштина општине Бач, на XXIV седници од 30. јуна 2014. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ТВРЂАВА“ БАЧ 
 

Члан 1. 

БОЈАН ЈАРИЋ, дипломирани економиста из Бача, разрешава се дужности директора Јавног 

комуналног предузећа „Тврђава“ Бач даном доношења овог Решења. 



 број 17 – стр. 249    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   30. јун 2014. 
 
   ̀  

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Бач“. 

 

 

Број: 011-100/2014-I 

Дана: 30. јуна 2014. године 
 

Скупштина општине Бач 
 

Председник 

Борислав Антонић, с.р. 

_______________________________ 

 
128. 

 
На основу члана 42. Закона о јавним предузећима („Службени лист општине Бач“ број 

119/2012, 116/2013 и 44/2014), члана 40. став 1. тачка 10. Статута општине Бач („Службени лист 

општине Бач“ број 16/2008, 2/2010, 14/2012 и 1/2013) и члана 107. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 18/2008),  

Скупштина општине Бач, на XXIV седници од 30. јуна 2014. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ТВРЂАВА“ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

ВАСИЋ РАДИСЛАВ, дипломирани економиста из Бача, именује се за вршиоца дужности 

директора Јавног комуналног предузећа „Тврђава“ Бач са даном доношења овог Решења, на период 

од 6 месеци. 

 

 

Члан 2. 

Вршилац дужности директора има сва права, обавезе и овлашћења директора. 

 

 

Члан 3. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Бач“. 

 

 

Број: 011-101/2014-I 

Дана: 30. јуна 2014. године 
 

Скупштина општине Бач 
 

Председник 

Борислав Антонић, с.р. 
 

 

 

 



 30. јун 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   број 17 – стр. 250 
 

 

 

  

 
129. 

 
На основу члана 56. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, број 16/2008, 2/2010, 

14/2012, 1/2013 и 14/2014), председник општине Бач, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

 

Члан 1. 

Општина Бач приступа поступку Пописа непокретности и уписа права јавне својине у 

корист општине Бач у јавну књигу о непокретностима и правимаа на њима, у складу са Законом о 

јавној својини („Службени гласник Републике Србије, број 72/2011 и 88/2013). 

 

 

Члан 2. 

Председник општине Бач у року од 8 (осам) дана од дана доношења овог решења донеће 

Решење о именовању чланова Комисије за попис непокретности и упис права јавне својине у 

корист општине Бач у јавну књигу о непокретностима и правима на њима. 

 

Члан 3. 

Председник општине Бач врши надзор над спровођењем овог поступка. 

 

Члан 4. 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 

 

Број: 020-6-170/2014-III 

Дана: 19. јуна 2014. године 
 

Општина Бач 
 

Председник 

Драган Сташевић, с.р. 

_______________________________ 

 
130. 

 
На основу члана 76. Закона о јавној својини („Службени гласник Републике Србије“ број 

72/2011 и 88/2013), Решења председника општине Бач број: 020-6-170/2014-III од дана 19. јуна 2014. 

године и члана 56. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број: 16/2008, 2/2010, 

14/2012, 1/2013 и 14/2014), председник општине Бач, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС НЕПОКРЕТНОСТИ И  

УПИС ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ У КОРИСТ ОПШТИНЕ БАЧ У ЈАВНУ КЊИГУ  

О НЕПОКРЕТНОСТИМА И ПРАВИМА НА ЊИМА 

 

 

Члан 1. 

Овим Решењем образује се Комисија за попис непокретности и упис права јавне својине у 

корист општине Бач у јавну књигу о непокретностима и правима на њима (у даљем тексту: 

Комисија). 



 број 17 – стр. 251    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   30. јун 2014. 
 
   ̀  

 

Члан 2. 

У Комисију се именују: 

1.  Драган Предојевић, дипл. правник, председник Комисије 

2.  Кућенич Јарослав, дипл. правнк, члан 

3.  Тања Мијић, дипл. правник, члан 

4.  Ватрослава Загорчић, специјалиста струковних студија из области инф. система, члан 

5.  Василије Раковић, геометар, члан 

6.  Даница Томашевић, дипл. инжењер геодезије, члан 

7.  Стипан Андрић, грађ. инж., члан 

 За техничког секретара Комисије, именује се Зоран Јовановић. 

 

Члан 3. 

 Председник Комисије руководи њеним радом. 

 

Члан 4. 

 Административно-техничке и организационе послове Комисије обавља технички секретар. 

 

Члан 5. 

 Задатак Комисије је да утврди принципе и динамику рада Комисије, донесе Правилник о 

попису непокретности и упису правна јавне својине у корист општине Бач у јавну књигу о 

непокретностима и правима на њима, начин прибављања података о непокретностима, утврди 

садржину базе података, креира програм базе података за евиденцију пописаних непокретности у 

јавној својини општине Бач и утврди начин принципе редовног ажурирања успостављене базе 

података о непокретностима у јавној својини. 

 

Члан 6. 

 Председник општине Бач врши надзор над радом Комисије. 

 Комисија је дужна да по спроведеном поступку, поднесе извештај председнику општине Бач. 

 

Члан 7. 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 

Број: 020-6-171/2014-III 

Дана: 19. јуна 2014. године 
 

Општина Бач 
 

Председник 

Драган Сташевић, с.р. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Оливера Ракоција 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


